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Günlük Bülten 
Piyasa Beklentisi  
 
ĐMKB-100 Endeksi haftanın ilk gününe yükselişle başladı ve 66.000 seviyesini denemesinin 
ardından, günü %0.42 değer kazancı ile 2012 yılının en yükseği olan 65.576’dan kapattı. 
Ancak yurt dışı piyasalardaki yükseliş temposunun özellikle öğleden sonra artmasına 
karşın, endeksin ikinci seansta %0.51 değer kaybetmesi dikkat çekti.  
 
Endeksin mum grafiklerinde dün itibarıyla oluşan “shooting star” formasyonu, bir süredir 
etkili olan alıcıların giderek güç kaybettiğine ve yavaş yavaş acılar ile satıcılar arasında bir 
denge oluştuğuna işaret etmektedir. Bu nedenle dün ikinci seans içinde etkili olmaya 
başlayan satıcıların bugün de etkili olmaya devam etmesi durumunda, endekste kısa vadeli 
bir düzeltmeden bahsetmenin mümkün olabileceğini düşünüyoruz.  
 
Geçtiğimiz hafta ECB’den gelen açıklamaları Cuma günü daha serinkanlı değerlendiren ve 
sert yükselen Avrupa borsaları, dün de ortalama %0.60 değer kazanarak son dört ayın en 
yüksek seviyesine ulaştı. ABD borsaları da gün sonuna doğru artan satışlara rağmen, son 
üç ayın en yüksek seviyelerinden kapandı. Đspanya’nın yakından takip edilen borçlanma 
maliyetleri ise gerilemeye devam etti; 10-yıllık tahvil faiz oranları geçtiğimiz hafta gördüğü 
%7.8’den dün %6.8’e inerken, sekiz işlem günü önce %7.14 olan 2-yıllıkları ise dün 
%3.5’ten işlem gördü. Hatırlanacağı üzere ECB Başkanı Mario Draghi, sorunlu Avrupa 
ülkelerinin borçlanma maliyetlerinin aşağı çekilmesi amacıyla kısa vadeli tahvil alımı 
yapabileceklerini açıklamıştı. Bu açıklamaların özellikle kısa vadeli tahvil faiz oranları 
üzerinde etkili olduğu gözleniyor, anca tahvil piyasalarına nasıl istikrar kazandırılacağı 
konusu belirsizliğini koruyor. Diğer yandan ECB’nin yarattığı beklentiler ile artan risk iştahı 
sayesinde dün EUR/USD paritesinin de 1.2444 ile son bir ayın en yüksek seviyesine 
ulaştığını görüyoruz, bugün ise işlemler 1.2390’dan geçiyor.  
 
Bugüne baktığımızda Asya borsalarında ortalama %0.50 civarında değer artışlarının 
olduğunu görüyoruz. ABD vadelileri ise yatay seyrediyor. Avrupa borsalarının ise güne 
yatay/hafif aşağı yönlü bir başlangıç yapması bekleniyor. Dün 4 baz puan yükselen ve 
%7.53’ten kapanan gösterge tahvilin faizi, bugün tezgâhüstü piyasada %7.51-%7.55 
bandında işlem görüyor. Dolar kuru ve döviz sepeti ise sırasıyla 1.7775 ve 1.9900 
seviyelerinde yatay seyrediyor.  
 
Bugün hafif satıcılı açılmasını beklediğimiz endeksin, günü açılış fiyatının altında 
tamamlaması halinde geri çekilmesinin bir süre daha devam edebileceğini tahmin 
ediyoruz. 

Haftalık Ajanda 
 
06 Ağustos Pazartesi 
 
07 Ağustos Salı 
Đngiltere Sanayi üretimi, Haziran 
Almanya Sanayi siparişleri, Haziran 
 
08 Ağustos Çarşamba 
TR Sanayi üretimi, Haziran 
TR TCMB Beklenti anketi, Ağustos (I) 
TR Hazine nakit dengesi, Temmuz 
Almanya sanayi üretimi, Haziran 
ABD Verimlilik, 2. çeyrek 
ABD Đşgücü maliyeti, 2. çeyrek 
 
09 Ağustos Perşembe 
BOJ Faiz Kararı 
ABD Đşsizlik maaşı başvuruları 
ABD dış ticaret dengesi, Haziran 
 
10 Ağustos Cuma 
Almanya TÜFE, nihai, Temmuz 
 

Piyasalarda Gelişmeler  

• Kemal Derviş: Ağustos en tehlikeli ay. Çözüm olmazsa Avrupa'da finansal, politik ve sosyal kriz 
yolda. *Milliyet 

• Đran'a altın ihracatının artmasında hurda altın ithalatına uygulanan %18 KDV'nin yılbaşından bu 
yana kaldırmış olması büyük etken oldu. *Hürriyet 

• Libor skandalına rağmen çalışanlarının primini beş kata çıkartan Barclays bankası geri adım 
atarak primleri düşürdü. *Sabah 

• Hazine'nin borçlanma maliyeti Nisan ayına göre sert geriledi. *Sabah 

• Emtia gurusu Jim Rogers: ABD artık bir üçüncü dünya ülkesi. *Haber Türk 

• New York eyaleti finansal regülatörü, Standard Chartered'ın Đran'ın "kara para aklama" planına 
ortaklık ettiğini iddia etti. *BloombergHT 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

NETAS 14,50 12,4% 42.530.138

VAKFN 1,76 10,0% 5.465.432

MARTI 0,77 6,9% 2.217.162

ESCOM 2,65 6,0% 4.489.902

ASELS 6,10 5,8% 16.604.066

En Çok Yükselen Hisseler

 
 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

MANGO 1,52 -4,4% 674.312

SEKFK 0,79 -3,7% 239.713

ALYAG 1,28 -3,0% 2.937.560

BROVA 0,97 -3,0% 1.796.632

BIMAS 77,50 -2,8% 18.757.447

En Çok Düşen Hisseler

 

 
 

Bugün Açıklanacak Veriler 
 
11:30 Đngiltere Sanayi üretimi, Haziran (B:-%3,4) 

 
13:00 Almanya Sanayi sipar., Haziran (B:-%1) 
 

 



 

 

 

Şirket ve Sektör Haberleri 

• Temmuz 2012 ĐMKB yabancı işlemleri verisinde $535 mn net giriş gerçekleşti. Temmuz ayında $93 mn ile en çok alınan hisse 
ISCTR olurken, EKGYO, TCELL, THYAO ve AKBNK en çok alınan diğer hisseler oldu. En çok net yabancı çıkışı $17 mn ile EREGL 
hissesinde gözlemlenirken, NETAS, DOHOL, TRKCM ve SISE en çok çıkış yaşanan diğer hisseler oldu. 

• Sigortacılar Tontin'e sıcak bakmıyor. Şirketler talep olursa ürünü sunmayı planlıyor. *Milliyet 

• Türkiye'de faktoring izni alarak Kasım'da ilk şubesini açacak olan Kıbrıs Đktisatbank'ın hedefi banka açmak. Gürcistan ve Kosova'da da 
banka açacak. *Milliyet 

• Türkiye, altı gün olan işletme açma süresi, 5.7 puanlık kalifiye işgücüne erişme imkanı ve 6.8 puanlık finans sektöründe şeffaflık 
derecesiyle yatırım yapılabilirlik konusunda gelişmiş birçok ülkenin önünde yer alıyor. *Hürriyet 

• Borusan CEO'su Agah Uğur: Yurtdışında çelik şirketi bakıyoruz. Pazar dengesi kuracağımız bir şirket bulursak alırız. *Sabah 

• Yeni teşvik paketinden yararlanan yatırımcılardan ilk parti belli oldu. 12 günde 1 milyar liralık başvuru geldi. *Haber Türk 

• Yarın ihaleye çıkacak Đstanbul Finans Merkezi hafta içinde finans merkezi, hafta sonunda ise Türkiye'nin ilk Central Park'ı olacak. *Haber 
Türk 

• Üç elektrik dağıtım bölgesi satışa çıktı. *Haber Türk 

• Elektrik dağıtımında 6 milyar dolarlık ihale yeniden başlıyor. *Zaman 

• Yılın ilk altı ayında kredi kartı ve kredi borcunu ödemeyenlerin sayısı 580,000'i aşarak 2011 toplamının üstüne çıktı. *Dünya 

• Konut kredileri stokundaki ilk dört aylık büyüme yüzde 2'de kaldı. *Dünya 

• Yüzde 100 Belçika sermayeli bir şirket olan Koramic Yapı Kimyasalları, Antalya ve Samsun'da iki fabrika yatırımına hazırlanıyor. *Dünya 

• Kredi kartından sadece bir kez aidat alınacak. *Dünya 

• Bankaların altı aylık kârı 11,5 milyar lira. *Zaman 

• Temmuz’da elektrik tüketimi %8,4 arttı. *Star 

• AKCNS: Akçansa, 2Ç12 bilançosunda 45,6 mn TL net kâr açıkladı (çeyreksel bazda %308, yıllık bazda %157). Piyasa beklentisi 40 mn 
TL iken, bizim beklentimiz 37 mn TL idi. 

• AKFEN: Akfen Holding bağlı ortaklıklarından Akfen Hidroelektrik Santrali Yatırımları’nın bağlı ortaklığı Pak Enerji’nin Denizli’de bulunan 
Demirciler HES Projesi’nin 3.124 MW’lık kısmı ticari faaliyetine başladı.   

• ARCLK/KCHOL: Arçelik, %45 oranında (Koç Holding %5) ortak olduğu Arçelik LG’de %50 oranında ortak olan LG’nin, Digicom 
Pazarlama ile olan uyuşmazlığı kapsamında payları üzerinde uygulanan haciz işlemlerine karşı dava açtığını ve hukuki sürecin devam 
ettiğini bildirdi. Ayrıca şirketin faaliyetlerinde herhangi bir değişiklik olmayacağı da belirtildi. 

• BALAT: Balatacılar, SĐP’te işlem görmek için gerekli işlemleri tamamladı. 

• GOLDS: Goldaş, hukuki ihtilafı bulunan yurtdışı tedarikçileri arasında yapılacak görüşmelerde, Delamore & Owl Group of Companies ile 
işbirliği yapılmasına karar verildiğini bildirdi. 

• KARSN: New York’un taksi ihalesinde finale kalan Karsan ile Nissan, bu kez de Londra için çekişiyor. Karsan, V1’in elektriklisini iki ay 
önce sergilerken, Nissan da elektrikli NV200 konseptiyle tanıtımlara başladı. *Milliyet 

• MANGO: Mango Gıda, 22 mn TL olan sermayesini 14,3 mn TL’si nakden ve 2,2 mn TL’si iç kaynaklardan olmak üzere doğan rüçhan 
hakların kullanımına ve bedelsiz payların dağıtımına 08.08.2012 tarihinde başlanacağını bildirdi. 

• SARKY: Sarkuysan, Bemka A.Ş. ortaklarından Emsan, Kavi Holding ve Botel’in hisselerinin satın alınması tamamlanarak %57,304 
oranındaki hisseye karşılık 1,38 mn TL bedeli ödedi. Geri kalan 0,68 mn TL bakiye 31.12.2012 tarihinde ödenecektir. Ayrıca Sarkuysan 
iştiraklerinden Sarda ve Sarmakina aldıkları %10’arlık hisselerin ödemesi yapmıştır. Sarkuysan ve iştiraklerinin Bemka’daki pay oranı 
%94,279 olmuştur. 

• TKNSA: Teknosa, pazardaki satın alma fırsatlarını değerlendirmek üzere HSBC ile danışmanlık sözleşmesi imzaladı.  

• TOASO: Tofaş, 2Ç12 bilançosunu açıkladı.  

            

mn TL
YF 

Beklentisi
Piyasa 

Beklentisi
Gerçekleşen

Net Satışlar 1.900 1.888 1.870

VAFÖK 228 207 229

Net Kar 140 123 126

VAFÖK marjı 12% 11% 12%

Net kar marjı 7% 7% 7%

TOASO (Tofaş) 2Ç12 

 

• ZOREN: Zorlu Enerji, Đsrail'de %51 oranında ortağı olduğu Ashdod Energy, Ramat Negev Energy ve %26,24 oranında ortağı olduğu 
Solad Energy şirketlerinde, diğer ortak olan Edeltech ile yapılan hisse devirleri sonucu her üç şirkette de hissedarlık oranları, %42,15 
olacak şekilde değiştirilmiştir. Ashdod Energy ve Ramat Negev Energy şirketleri devir bedeli her bir şirket için $434 bin olmak üzere 
toplamda $868 bin olarak, Solad Energy için ise $868 bin olarak belirlenmiştir. Söz konusu hisse devirlerinin gerçekleştirilmesinin 
ardından Ashdod Energy ve Ramat Negev Energy'nin tüm hisseleri, Zorlu Enerji'nin hisselerinin %42,15'ine sahip olduğu Ezotech 
Electric’e devredilmiştir. 

 

Makro Haberler 
• Merkez Bankası, TÜFE’nin önümüzdeki dönemde daha da düşmesini bekliyor. Aylık Fiyat Gelişmeleri raporuna göre, Merkez 

Bankası Temmuz ayındaki yıllık bazda yükselişinin temel sebebinin işlenmemiş gıda fiyatları olduğunun altını çiziyor. Genel hatlarıyla 
Aylık Fiyat Gelişmeleri Raporu Merkez Bankası’nın enflasyon görünümünden memnun olduğunu gösteriyor. Fakat bu rapor 
Banka’nın son Enflasyon Raporu’nda sergilediği ve tedbirli duruşun gerekliliğini vurguladığı noktadan farklı bir yerde olduğunu 
göstermiyor.  
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Model Portföy Performans

YF Model Portföy (eşit ağırlıklı) IMKB-100

 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Destek Direnç Hedef

Getiri 
Potans.(%)

ASYAB 1,96 1,95 0,51% 1,56 1,64 2,25 14,80%
ANHYT 4,84 4,97 -2,62% 3,98 4,30 5,20 7,44%
GARAN 7,28 7,24 0,55% 5,75 6,20 8,00 9,89%
TAVHL 9,70 9,72 -0,21% 8,75 9,41 11,20 15,46%
TOASO 8,46 8,30 1,93% 5,95 6,54 9,50 12,29%
KOZAL 35,20 35,70 -1,40% 31,12 34,16 42,00 19,33%
* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMĐŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 research@yfas.com.tr 
  

Bu bültende yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; 
aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı 
sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşlerin mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabileceği dikkate alınmalıdır. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer 
alan veri, bilgi ve grafikler Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.’nin güvenilirliğine inandığı kaynaklardan alınmış ve/veya 
üretilmiştir. Ancak bilgi, veri ve grafiklerin doğruluğu bağımsız olarak teyit edilmemiş olup, Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. 
bilgilerin doğruluğu ve bütünlüğü konusunda garanti vermemekte ve gösterilen tüm özen ve dikkate rağmen doğabilecek veri ve 
analist değerlendirme, ayırma, kaydetme vb. hatalarından dolayı sorumluluk üstlenmemektedir. Raporda yapılan yorum, tahmin ve 
tavsiyeler Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup, önceden belirtilmeden değişiklik yapma hakkı 
saklıdır. Bu rapor Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. müşterileri için genel bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olduğundan, 
raporda yer alan yorum ve tavsiyelerin yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyecek yeterlilikte olmayabileceği dikkate 
alınmalıdır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu 
tutulamaz. Bu bülten ve içinde yer alan bilgi ve yorumlar, Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.'den önceden yazılı izin 
alınmadan kısmen veya tamamen, üretilemez, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

Avni Akkaya  Genel Müdür Yardımcısı  avni.akaya@yfas.com.tr  +90 (212) 317 69 00 
  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yfas.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü  
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 35 
  
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 33 
  
Strateji Birimi 
  
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 59 
  
Göksel Tekiner  Bölüm Yöneticisi   goksel.tekiner@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 44 
  
Berkay Aytekin  Uzman Yrd.   berkay.aytekin@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 47 

  
Kurumsal Finansman  
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yfas.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Yurtiçi Türev Piyasaları  
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür Yardımcısı  oya.pekel@yfas.com.tr +90 (212) 317 68 62 

  

Şubelerimiz 

Đstanbul    Akmerkez +90 (212) 317 69 00 Ankara - Kızılay  +90 (312) 417 30 46 

    Merkez  +90 (212) 263 00 24 Ankara - Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00 Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

    Bakırköy +90 (212) 543 05 04 Samsun   +90 (362) 431 46 71 

    Kozyatağı +90 (216) 386 74 00 Bursa   +90 (224) 224 47 47 

    TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 Adana   +90 (322) 458 77 55 

         Antalya   +90 (242) 243 02 01 

         Đzmit   +90 (262) 325 40 30 

 


